
 1 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeské divize 2017/18 

                                    Číslo :    5                                              Jičín  14.10. 2017 

 

 

Pátek třináctého nepřinesl radost zejména novopackým borcům a ani hráči z Pardubic zrovinka štěstím nezářili, 
i když ti přišli pouze o bod. Ovšem stálo je to vedení v tabulce, které přenechávají hráčům z Českého Meziříčí, 
jenž mohou právě za smutný pátek Nové Paky. V ostatních zápasech byli úspěšnější domácí, ve Smiřicích a 
Dobrušce byla k vidění i pětistovka. 

Východočeská divize 
KK Dobruška -  TJ Sokol Rybník 10:6 2765-2666   13.10. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Tesla Pardubice 8:8 2572-2688   13.10. 

TJ Dvůr Králové n. L. -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2657-2561   13.10. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Jiskra Hylváty 12:4 2832-2583   13.10. 

TJ Nová Paka -  TJ České Meziříčí 4:12 2439-2497   13.10. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Lokomotiva Trutnov B 14:2 2767-2501   13.10. 

SKK Třebechovice p. O. -  TJ Start Rychnov n. Kn. B 12:4 2614-2487   13.10. 

Tabulka: 

 1. TJ České Meziříčí  5 4 0 1 52:28 2631 8 
 2. TJ Tesla Pardubice  5 3 2 0 49:31 2623 8 
 3. SKK Třebechovice p. O.  5 4 0 1 48:32 2625 8 
 4. KK Dobruška  5 3 1 1 47:33 2673 7 
 5. TJ Dvůr Králové n. L.  5 3 0 2 46:34 2625 6 
 6. KK Vysoké Mýto  5 3 0 2 46:34 2553 6 
 7. KK Zalabák Smiřice  5 3 0 2 38:42 2702 6 
 8. TJ Start Rychnov n. Kn. B 5 2 0 3 40:40 2576 4 
 9. TJ Jiskra Hylváty  5 1 2 2 36:44 2599 4 
 10. TJ Červený Kostelec B 5 2 0 3 34:46 2597 4 
 11. TJ Nová Paka  5 2 0 3 34:46 2408 4 
 12. SKK Vrchlabí B 5 1 1 3 36:44 2572 3 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 1 0 4 32:48 2562 2 
 14. TJ Sokol Rybník  5 0 0 5 22:58 2560 0 
 
 

 KK Dobruška 2765 10:6 2666 TJ Sokol Rybník 

 DĚKAN Martin 464 0:2 504 KMONÍČEK Jiří 
 BALCAR Michal 453 0:2 457 NOVOTNÝ Marcel 
 KUPKA Josef 483 2:0 450 MŰLLER Lukáš 
 VÁCLAVEK Roman 462 2:0 376 ČÍŽ Ondřej 
 SLAVÍK Jiří 481 2:0 444 MŰLLER Tomáš 
 KRÁLÍČEK Jan 422 0:2 435 HERRMAN Tomáš 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 



 2 

 

 SKK Vrchlabí B 2572 8:8 2688 TJ Tesla Pardubice 

 MÜLLER Pavel 385 0:2 485 VANĚK Milan 
 ČERMÁK Petr 440 2:0 439 ZEMÁNEK Ladislav 
 RINGEL Milan 435 2:0 422 VESELÝ Vít 
 SÝS Roman 431 2:0 430 ŠIŠKA Bedřich 
 MEJZNAR Miroslav 438 2:0 417 ŠIC Michal 
 ZÍVR Marek 443 0:2 495 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: TRÝZNA Roman 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Dvůr Králové n. L. 2657 14:2 2561 TJ Červený Kostelec B 

 ČERVINKA Jiří 419 0:2 431 ADAMŮ František 
 ZÍVR Ladislav 478 2:0 422 KINCL Tomáš 
 HORÁK Luděk 455 2:0 422 VLČEK Michal 
 JANEČEK Petr 452 2:0 442 WENZEL Jakub 
 HOROVÁ Monika 434 2:0 433 LINHART Petr 
 BLAŽEJ Lukáš 419 2:0 411 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: DUFEK Stanislav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:40 
 

 KK Zalabák Smiřice 2832 12:4 2583 TJ Jiskra Hylváty 

 JANEČEK Michal 468 2:0 448 SKALA Tomáš 
 HANZLÍČEK David 473 2:0 422 KOLÁŘ Ladislav 
 URGELA Radek 434 0:2 437 VENCL Milan 
 MOCHAN Jiří 491 2:0 413 PRAŽÁK Tomáš 
 IVAN Martin 452 0:2 481 VENCL Jan 
 KAMENICKÝ Martin 514 2:0 382 ŘEHÁK Karel 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:40 
 

 TJ Nová Paka 2439 4:12 2497 TJ České Meziříčí 

 KOUT Jiří 423 2:0 406 VOŠVRDA Milan 
 ERLEBACH Jaromír 402 0:2 426 ŠTĚPÁN David 
 ŠTRYNCL Martin 391 0:2 423 BROUČEK Jan 
 BAJER Bohuslav 403 0:2 415 PROŠVIC Martin 
 LÁNSKÝ Dobroslav 412 0:2 435 LORENC Ladislav 
 BAJER Jiří 408 2:0 392 BROUČEK Jindřich (*) 
 
střídání: od 56. hodu: BROUČEK Jindřich + VOŠVRDA Kamil 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 5:00 
 
 
 



 3 

 KK Vysoké Mýto 2767 14:2 2501 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 BARTOŠ Petr 498 2:0 394 JENÍČEK Jaroslav (*) 
 KAŠPAR Václav 476 2:0 420 KOTEK Aleš 
 STRÁNÍK Daniel 449 2:0 387 PROKOPEC Josef 
 HYNEK Michal 423 0:2 426 BABKA Zdeněk 
 KYNDL Tomáš 469 2:0 426 VEIGL Miloš 
 STRÁNÍK Jaroslav 452 2:0 448 KRATOCHVÍL Karel 
 
střídání: od 51. hodu: JENÍČEK Jaroslav + JUSKO Jaroslav 
rozhodčí: HYNEK Michal 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Třebechovice p. O. 2614 12:4 2487 TJ Start Rychnov n. Kn. B 

 MORAVEC Luděk 452 2:0 364 GÁLUS Petr 
 MOTYČKA Oldřich 474 2:0 451 KALA Michal 
 BEK Jiří 462 0:2 483 KRSEK Oldřich 
 DVOŘÁK Josef (*) 388 2:0 374 PÁCHA Jiří 
 CUPAL Miroslav 405 2:0 375 SENIURA Jakub 
 PETERA Robert 433 0:2 440 ŠMÍDA Václav 
 
střídání: od 48. hodu: DVOŘÁK Josef + MAŘÁK Zdeněk ml. 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 33 
utkání trvalo: 4:40 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto, 00714), KOLÁŘ Ladislav (Hylváty, 00670) 

1. start: MEJZNAR Miroslav (Vrchlabí, 24053) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. JANEČEK Michal Smiřice  470,8 308,2 162,7 3,3 2 / 3 (481) 
 2. KAMENICKÝ Martin Smiřice  467,8 307,9 159,9 3,9 3 / 3 (514) 
 3. TALACKO Michal Pardubice  467,8 315,3 152,4 3,1 3 / 3 (495) 
 4. JANEČEK Petr Dvůr Králové  464,1 313,8 150,3 6,2 3 / 3 (475) 
 5. HANZLÍČEK David Smiřice  464,0 319,6 144,4 3,7 3 / 3 (499) 
 6. SLAVÍK Jiří Dobruška  462,0 311,7 150,3 2,8 3 / 3 (536) 
 7. KUPKA Josef Dobruška  461,2 311,9 149,3 5,4 3 / 3 (492) 
 8. BEK Jiří Třebechovice  457,6 305,0 152,6 2,3 4 / 4 (493) 
 9. LINHART Petr Č. Kostelec B 456,6 299,7 156,9 2,0 3 / 3 (481) 
 10. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 455,7 311,3 144,3 5,3 3 / 4 (483) 
 11. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  455,5 303,1 152,4 3,9 4 / 4 (504) 
 12. KMONÍČEK Jiří Rybník  453,8 309,5 144,3 4,5 4 / 4 (504) 
 13. MOCHAN Jiří Smiřice  450,8 294,8 156,0 5,3 3 / 3 (491) 
 14. STANČÍK Matěj Rychnov B 450,3 298,3 152,0 5,3 3 / 4 (529) 
 15. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  449,6 309,3 140,4 4,6 4 / 4 (468) 
 16. BABKA Zdeněk Trutnov B 449,4 305,9 143,5 6,6 4 / 4 (485) 
 17. IVAN Martin Smiřice  448,1 311,6 136,6 6,4 3 / 3 (503) 
 18. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  448,0 309,0 139,0 4,0 3 / 4 (467) 
 19. VANĚK Milan Pardubice  444,0 302,1 141,9 4,7 3 / 3 (485) 
 20. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  443,9 305,0 138,9 5,8 3 / 3 (491) 
 21. HORÁK Luděk Dvůr Králové  443,2 304,0 139,2 5,0 2 / 3 (455) 



 4 

 22. DĚKAN Martin Dobruška  443,1 297,4 145,7 3,2 3 / 3 (487) 
 23. ČERMÁK Petr Vrchlabí B 442,7 309,9 132,8 6,1 3 / 3 (469) 
 24. ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  441,3 300,5 140,8 4,3 3 / 3 (478) 
 25. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 441,0 298,7 142,3 5,0 3 / 3 (462) 
 26. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  440,0 301,0 139,0 5,2 3 / 4 (460) 
 27. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  439,9 301,0 138,9 3,6 4 / 4 (476) 
 28. VENCL Jan Hylváty  439,6 298,9 140,8 4,5 4 / 4 (481) 
 29. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  439,5 296,5 143,0 3,5 4 / 4 (458) 
 30. PETERA Robert Třebechovice  438,3 295,7 142,7 2,5 3 / 4 (450) 
 31. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  437,4 297,0 140,4 4,3 4 / 4 (464) 
 32. KRSEK Oldřich Rychnov B 437,3 295,3 142,0 4,0 3 / 4 (483) 
 33. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  436,8 297,3 139,5 3,3 4 / 4 (462) 
 34. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  436,0 289,0 147,0 4,2 3 / 4 (465) 
 35. VÁCLAVEK Roman Dobruška  435,7 300,4 135,2 6,0 3 / 3 (472) 
 36. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  435,1 298,3 136,8 4,8 3 / 3 (448) 
 37. ZÍVR Marek Vrchlabí B 435,0 286,5 148,5 3,5 2 / 3 (443) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B 434,7 292,8 141,9 2,3 3 / 3 (457) 
 39. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  434,5 301,0 133,5 4,3 4 / 4 (464) 
 40. KYNDL Tomáš V. Mýto  434,4 288,6 145,8 3,0 4 / 4 (480) 
 41. WENZEL Jakub Č. Kostelec B 433,7 302,0 131,7 8,7 2 / 3 (451) 
 42. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  433,3 292,4 140,9 5,0 4 / 4 (453) 
 43. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  433,0 303,4 129,6 4,3 3 / 3 (470) 
 44. HOROVÁ Monika Dvůr Králové  432,9 301,9 131,0 6,0 3 / 3 (454) 
 45. VESELÝ Vít Pardubice  432,3 289,3 143,0 5,7 3 / 3 (458) 
 46. JUSKO Jaroslav Trutnov B 431,7 310,7 121,0 8,7 3 / 4 (443) 
 47. MŰLLER Lukáš Rybník  431,6 293,8 137,9 4,9 4 / 4 (450) 
 48. CUPAL Miroslav Třebechovice  430,9 288,8 142,1 5,4 4 / 4 (468) 
 49. PÁCHA Jiří Rychnov B 430,6 303,3 127,4 6,4 4 / 4 (478) 
 50. VLČEK Michal Č. Kostelec B 430,6 293,4 137,1 5,2 3 / 3 (449) 
 51. MŰLLER Tomáš Rybník  430,5 295,0 135,5 4,6 4 / 4 (468) 
 52. VENCL Milan Hylváty  428,0 293,3 134,7 7,3 3 / 4 (440) 
 53. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B 428,0 295,7 132,3 6,3 3 / 4 (448) 
 54. KALA Michal Rychnov B 427,5 299,5 128,0 5,0 4 / 4 (451) 
 55. BALCAR Michal Dobruška  427,3 294,9 132,4 7,2 3 / 3 (461) 
 56. ADAMŮ František Č. Kostelec B 427,0 295,9 131,1 5,6 3 / 3 (444) 
 57. SKALA Tomáš Hylváty  426,8 297,0 129,8 9,1 4 / 4 (448) 
 58. RINGEL Milan Vrchlabí B 424,5 297,5 127,0 5,3 3 / 3 (435) 
 59. ŠIC Michal Pardubice  424,0 297,0 127,0 6,8 2 / 3 (439) 
 60. URGELA Radek Smiřice  423,7 309,2 114,4 9,2 3 / 3 (434) 
 61. NOVOTNÝ Marcel Rybník  422,8 291,5 131,3 7,5 4 / 4 (457) 
 62. HUBÁČEK Martin Pardubice  422,8 295,5 127,3 5,0 2 / 3 (442) 
 63. MÜLLER Pavel Vrchlabí B 422,7 290,7 132,0 7,7 3 / 3 (446) 
 64. BARTOŠ Petr V. Mýto  422,5 285,3 137,3 4,8 4 / 4 (498) 
 65. SÝS Roman Vrchlabí B 422,0 295,0 127,0 8,3 2 / 3 (447) 
 66. MORAVEC Luděk Třebechovice  421,7 300,8 120,8 8,0 3 / 4 (452) 
 67. BAJER Jiří N. Paka  420,9 287,9 133,0 2,2 3 / 3 (447) 
 68. SENIURA Jakub Rychnov B 420,9 298,9 122,0 7,3 4 / 4 (503) 
 69. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  420,6 296,7 123,9 7,6 3 / 3 (455) 
 70. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  420,5 287,8 132,7 5,3 3 / 3 (435) 
 71. GÁLUS Petr Rychnov B 419,1 289,0 130,1 6,8 4 / 4 (482) 
 72. KINCL Tomáš Č. Kostelec B 418,9 282,1 136,8 6,0 3 / 3 (435) 
 73. KOTEK Aleš Trutnov B 417,3 295,8 121,5 7,3 4 / 4 (422) 
 74. HERRMAN Tomáš Rybník  416,9 288,3 128,6 6,1 4 / 4 (435) 
 75. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 413,5 282,8 130,8 6,0 2 / 3 (416) 
 76. KOUT Jiří N. Paka  413,3 289,6 123,8 6,2 3 / 3 (423) 
 77. PROKOPEC Josef Trutnov B 411,0 292,0 119,0 10,5 4 / 4 (429) 
 78. HYNEK Michal V. Mýto  409,8 283,5 126,3 7,4 4 / 4 (457) 



 5 

 79. ŘEHÁK Karel Hylváty  409,3 282,0 127,3 7,7 3 / 4 (440) 
 80. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  406,5 292,3 114,3 7,8 4 / 4 (437) 
 81. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  405,0 275,4 129,6 6,6 3 / 3 (433) 
 82. ČÍŽ Ondřej Rybník  403,9 281,4 122,5 8,0 4 / 4 (432) 
 83. JANEČEK Jan Dvůr Králové  403,5 285,0 118,5 10,5 2 / 3 (413) 
 84. ERLEBACH Jaromír N. Paka  400,5 296,0 104,5 9,3 2 / 3 (424) 
 85. BAJER Bohuslav N. Paka  392,2 277,1 115,1 9,1 3 / 3 (418) 
 86. FOLTA Erik N. Paka  390,5 274,5 116,0 9,0 2 / 3 (392) 
 87. ŠTRYNCL Martin N. Paka  382,3 289,9 92,4 12,8 3 / 3 (428) 

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

19.10.17 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Třebechovice p. O. 
20.10.17 pá 17:00 TJ Sokol Rybník - TJ Start Rychnov n. Kn. B 
20.10.17 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Nová Paka 
20.10.17 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - KK Zalabák Smiřice 
20.10.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - TJ Dvůr Králové n. L. 
20.10.17 pá 17:00 KK Dobruška - SKK Vrchlabí B 
20.10.17 pá 17:00 TJ České Meziříčí - KK Vysoké Mýto 

 

KOMENTÁŘE:  

Smiřice 

Dneska k nám dorazil tým Hylvát, se kterými jsme loni urvali 4 body. V nastoleném trendu jsme chtěli 
pokračovat, a když jsme se dozvěděli, že soupeř přijel oslaben, vycítili jsme velkou šanci. Od začátku jsme tedy 
šli za svým cílem a výsledkem je jednoznačné vítězství o 249 kuželek. V zápase se nám krom zisku dvou bodů 
podařilo splnit několik úkolů. Až na malé výjimky jsme zahráli, na co jsme byli na jaře doma zvyklí, konečně 
jsme pokořili hranici 2800 a díky famóznímu (dor. 202) Martinu Kamenickému jsme ukončili podzimní čekání 
na domácí pětistovku. *DH* 

 

    INFORMACE: 

Vážení sportovní přátelé, 

kvůli velkému počtu divizních a krajských soutěží, kde dochází díky přechodu do juniorských 
kategorií k častým přestupům, prosíme tímto o pomoc s hledáním budoucích reprezentantů do nového 
výběru juniorů a juniorek na MS 2018 a MS 2020. Jedná se o hráče a hráčky ve věkovém rozmezí 17-
23 let, kteří hrají divizní či krajské soutěže a nejsou zapsáni na žádné ligové soupisce (včetně ligy 
dorostu). 

Máte-li tedy ve svém oddíle aktivního hráče/hráčku, který splňuje věkové kritérium, pravidelně 
nastupuje ve Vašem klubu, ideálně v "A" týmu, má zájem o sport (kuželkářský obzvláště) a 
zodpovědně přistupuje k tréninku, prosíme, předejte mu tento informační email. V případě zájmu stačí 
odpovědět na emailovou adresu reprezentace U23@kuzelky.cz a na základě odpovědi pošleme 
hráči/hráčce veškeré informace k reprezentační přípravě. 

S díkem a sportovním pozdravem 

Jan Kotyza a Tomáš Valík 

trenéři reprezentace U23 

 

 



 6 

VÝZVA PRO JUNIORY A JUNIORKY! 

Komise státní reprezentace zve juniory a juniorky z celé České republiky na jednodenní turnaj 

v Jičíně dne 29. 10. 2017 konaný v rámci Open poháru juniorů pořádaném Královéhradeckým 

krajským kuželkářským svazem. 

V rámci budování nových reprezentačních kádrů juniorů a juniorek bude na turnaji přítomen 

reprezentační tandem trenérů U23. V případě zájmu zhodnotí styl kteréhokoliv z přihlášených, rádi 

poradí a budou nabízet konzultace k reprezentační i individuální přípravě. Na základě herního projevu 

a osobního pohovoru mohou být hráči zařazeni do monitorovacího programu širší reprezentace ČR. 

Jičínský turnaj je prvním ze série několika juniorských turnajů, které se uskuteční pod dohledem 

Komise státní reprezentace. Obdobný otevřený turnaj se uskuteční již mimo rámec Open poháru 

juniorů KKKS v neděli 26. 11. 2017 v Jihlavě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      

 


